

合同文本

采购人（以下称甲方）：常州市武进区丁堰街道办事处

合同编号：

中标人（以下称乙方）：常州龙嘉消防安全技术工程有限公司 签订地点：常州

合同时间：2026 年 7 月 14 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列产品：（详细合同后附分项报价），产品名称、规格及数量详见乙方投标文件。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：贰佰壹拾捌万零贰佰肆拾玖元玖角玖分（小写 2180249.99 元）。

本合同总价款是货物供货、包装、运输、备品备件、保险、管理、维护、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、备品备件、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金，以及乙方认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）招标文件（编号：JSZC-320412054-SYZB-G2026-0031）；
- （2）乙方提供的投标文件；
- （3）中标通知书；
- （4）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

第五条 质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第六条 包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第七条 交货和验收

1. 乙方应当在合同签订后 120 天内将货物交付甲方正常使用，地点由甲方指定。招标文件有约定的，从其约定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物验收的标准：

5.1 产品按国家、行业标准或甲方的技术要求进行验收，当发生矛盾时，以所有文件中最高性能指标为准。

5.2 按合同规定的验收标准和招标文件要求进行验收，当两者发生矛盾时，以所有文件中最高性能指标为准。

第八条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3. 结算原则：固定单价，按实结算。

4. 如设计变更，增加的货物在清单中有的，按投标时的报价执行，若增加的货物在清单中没有的，结算时参照相似设备的投标报价，双方协商解决。

5. 付款方式：合同签订后 7 日内支付至合同价的 10%，货物安装调试完毕交付后支付至合同价的 80%，经审计单位结算审核后，支付至审定价的 100%。

第九条 伴随服务 / 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2. 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

2.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点由甲方安排。

2.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

2.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

2.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

2.5 若货物故障在检修工作 4 小时后仍无法排除，乙方应在 24 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

2.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

2.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为 2 年。自产品验收合格之日起计算。

第十条 违约责任

1. 如乙方不能按时交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5% 的违约金；乙方逾期交付货物超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，解除合同的通知自发出之日生效。

3. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回全部货款，同时甲方有权按照本条第 1 点向乙方主张违约金，若仍不足以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

4. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 % 向甲方承担违约责任。

5. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

6. 乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，应向甲方支付不少于合同总价 30% 违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

7. 其他未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十一条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十二条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知

对方，并在五日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十四条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后，甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的（包括潜在缺陷），乙方应在收到甲方索赔通知后3日内到甲方处，商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决，因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担，甲方有权选择解除合同，要求退还全部货物，退还所有货款，并有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金；或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题，因此产生的所有费用全部由乙方承担，甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除，同时甲方有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失，则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等，均由乙方承担。

第十五条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（ ）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第2种方式解决争议。

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。
2. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。
3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方：

单位名称（章）：常州市武进区丁堰街道办事处

单位地址：

法定代表人： 委托代理人：

电话：

传真：

经办人：刘勤 2026.07.14 张殿

乙 方：

单位名称（章）：常州龙嘉消防安全技术工程有限公司

单位地址：江苏省常州市武进区湖塘镇淹城中路 85 号环太湖艺术城三区 1 幢 4 号 445 室

法定代表人： 委托代理人：

电话：13951620262

传真：/

开户银行：上海银行股份有限公司常州分行

账号：03005199548



投标分项报价表

项目编号: JSZC-320412054-SYZB-G2026-0031

项目名称: 常州经济开发区城镇老旧小区改造四期-观墩花苑安全隐患整治项目
(二期)消防设备采购项目

报价单位: 人民币元

序号	标的名称	参数	品牌	型号	单位	数量	投标单价	投标总价
1	双轨无机复合特级防火卷帘	洞口尺寸 7200mm*2900mm, 防火卷帘为双轨无机复合隔热型(A3级)防火卷帘, 背火面温升耐火极限不低于 3h。投标文件中提供“新版标准自愿性认证证书”、“依据 GB 14102.1-2024 的型式检验报告”、“产品出厂合格证”。	青石	洞口尺寸 7200mm*2900mm, 双轨无机复合隔热型(A3级)防火卷帘	樘	3.00	9415.21	28245.63
2	甲级钢质防火门	钢质防火门, 双开防火门; 2100*1600, 含闭门器、门锁、合页等配件。投标文件中提供“新版标准自愿性认证证书”、“依据 GB12955-2024 的型式检验报告”、“产品出厂合格证”。	青石	钢质防火门, 双开防火门; 2100*1600, 含闭门器、门锁、合页等配件	套	9.00	2477.69	22299.18
3	乙级钢质防火门(核心产品)	钢质防火门, 单开防火门; 2100mm*1000mm, 含闭门器、门锁、合页等配件。投标文件中提供“新版标准自愿性认证证书”、“依据 GB12955-2024 的型式检验报告”、“产品出厂合格证”。	青石	钢质防火门, 单开防火门; 2100mm*1000mm, 含闭门器、门锁、合页等配件	套	232.00	1288.40	298908.14
4	钢丝网骨架复合 PE 管	规格型号: DN160*1.6MPa; 符合 GB/T 32439-2015。含: 管沟开挖, 混凝土路面	灵格塑业	DN160*1.6MPa	米	230.00	288.94	66455.72

		切缝, 破碎, 管道敷设后恢复, 埋地管采用黄沙包封, 建筑垃圾材料外运等项目。						
5	钢丝网骨架复合 PE 管	规格型号: DN110*1.6MPa; 符合 GB/T 32439-2015。含: 管沟开挖, 混凝土路面切缝, 破碎, 管道敷设后恢复, 埋地管采用黄沙包封, 建筑垃圾材料外运等项目。	灵格塑业	DN110*1.6MPa	米	1635.00	204.53	334403.43
6	闸阀	消防水池进水自来水表后管道及泵房阀门更换, 含: 镀锌管安装 30 米 (土方开挖, 回填黄沙, 土方回填), 闸阀 2 套, 遥控浮球阀 2 套; 公称口径: DN65; 表面质量/外形: 合格; 国标。	上海标亿	公称口径: DN65; 表面质量/外形: 合格; 国标。	项	1.00	8325.03	8325.03
7	水泵接合器	水泵接合器安装: 含水泵接合器组, 法兰管件等材料; 规格型号: SQS100-1.6 地上式 DN100; , 标准: 国标; 公称压力: PN16; 适用介质: 水。	诚果	SQS100-1.6 地上式 DN100	套	11.00	1136.89	12505.81
8	消防水箱	5m*3m*1.5m 不锈钢水箱, 外敷 5cm 橡塑保温, 外包不锈钢防潮层, 原消防水箱拆除。	鸿睿祥	5m*3m*1.5m 不锈钢水箱	套	1.00	24776.87	24776.87
9	止回阀	橡胶瓣止回阀安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 规格型号: H44H-16Q DN100; 标准: 国标; 公称压力: PN16; 适用介质: 水。	上海标亿	H44H-16Q DN100	套	1.00	614.66	614.66

10	止回阀	橡胶瓣止回阀安装：含阀门，法兰管件等材料；规格型号：H44H-16Q DN80；标准：国标；公称压力：PN16；适用介质：水。	上海标亿	H44H-16Q DN80	套	1.00	553.61	553.61
11	锂电池专用灭火器	6L（0.6厚不锈钢箱+2具灭火器）。	跃洋	6L	套	25.00	545.09	13627.28
12	电动车棚专用绝缘挂钩	2.4米（含固定支架）	/	2.4米	个	25.00	118.93	2973.22
13	镀锌钢管	公称口径：DN150；表面质量/外形：合格；国标。	凯靖	公称口径： DN150	米	155.00	171.30	26551.09
14	镀锌钢管	公称口径：DN100；外径：114mm；表面质量/外形：合格；国标。	凯靖	公称口径： DN100	米	750.00	113.87	85405.86
15	明装镀锌管道	公称口径：DN65；外径：76mm；表面质量/外形：合格；国标。	凯靖	公称口径： DN65	米	180.00	75.69	13623.91
16	管道保温	5cm 橡塑保温管，防潮层铝皮包覆。	华能尉世、无锡东南盛达	5cm 橡塑保温管，防潮层铝皮包覆	米	840.00	41.04	34473.94
17	支架	尺寸： 300mm*300mm*200mm； 材质：c30 混凝土浇筑； 含：支模、钢构件等。	/	尺寸： 300mm*300mm *200mm；材 质：c30 混凝土浇筑	个	100.00	79.29	7928.60
18	油漆	管道、支架：防锈漆两道，红色调和漆两道。	光辉	管道、支架： 防锈漆两道， 红色调和漆 两道。	项	1.00	20812.57	20812.57
19	排污泵	含：潜水式排污泵，65WQ25-15-2.2/2 台，	诚果	含：潜水式排污泵，	组	68.00	6541.09	444794.34

		闸阀 DN65/2 套, 止回阀 DN65/2 套, 橡胶软接头 DN65/2 套, 压力表 (0~1.6Mpa 压力表, DN15 铜球阀等连接材料) /2 套, 排污泵配套控制箱, 浮球阀等。		65WQ25-15-2 .2/2 台, 闸阀 DN65/2 套, 止回阀 DN65/2 套, 橡胶软接头 DN65/2 套, 压力表 (0~1.6Mpa 压力表, DN15 铜球阀等连接材料) /2 套, 排污泵配套控制箱, 浮球阀等。				
20	闸阀	闸阀安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 规格型号 : (RV HX) Z45X-PN16DN 150; 标准: 国标; 公称压力: PN16; 适用介质: 水。	上海 标亿	规格型号: (RV HX) Z45X-PN16DN 150; 公称压力: PN16	套	3.00	959.77	2879.30
21	闸阀	闸阀安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 规格型号 : (RV HX) Z45X-PN16DN 100; 标准: 国标; 公称压力: PN16; 适用介质: 水。	上海 标亿	规格型号: (RV HX) Z45X-PN16DN 100; 公称压力: PN16;	套	35.00	587.96	20578.77
22	蝶阀	阀门安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 型号: ZSFZ-DN100; 公称通径: DN100; 额定压力: 1.6MPa; 安装方式: 垂直。	上海 标亿	型号: ZSFZ-DN100; 公称通径: DN100;	套	25.00	714.69	17867.34
23	信号蝶阀	1. 信号蝶阀安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 型号 : ZSXF-D-16DN 150; 公称通径: DN150; 额定压力: 1.6MPa; 电流电压: DC24V 1A; 适	福建 泉南	ZSXF-D-16DN 150	套	6.00	939.81	5638.84

		用介质：水。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书（证书编号通常以 Z 开头），并提供“中国消防产品信息网”（www.cccf.net.cn）的查询截图。）						
24	水流指示器	1. 闸阀安装：含水流指示器，管件等材料；型号：ZSJZ-150；压力等级（MPa）：1.6；产品说明：水流指示器 II 型 /1.6/灰铁/法兰/3C。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书（证书编号通常以 Z 开头），并提供“中国消防产品信息网”（www.cccf.net.cn）的查询截图。）	福建泉南	ZSJZ-150	套	6.00	764.91	4589.47
		书编号通常以 Z 开头），并提供“中国消防产品信息网”（www.cccf.net.cn）的查询截图。）						
25	液位显示	液位计，电子液位显示。	铭威仪表	液位计	套	2.00	792.86	1585.72
26	喷淋末端排水装置	末端试水装置，含铜球阀 DN25/2 个，压力表（0~1.6Mpa 压力表，表弯等附件	常水	铜球阀 DN25/2 个，压力表 （0~1.6Mpa 压力表	套	6.00	297.32	1783.93
27	喷淋头	喷淋头安装 型号：ZSTZ-15 DN15/68℃	福建泉南	ZSTZ-15 DN15/68℃	个	280.00	36.82	10309.16
28	消火栓箱	含 1800*700*240 消防箱 1 只，消火栓头 SN65-1.6/1 个，水枪：规格：Φ19（接扣）；	福建泉南	含 1800*700*240 消防箱 1 只，消火栓头	套	35.00	1051.49	36802.17

		型号：QZ3.5/7.5；水带：型号：水带8-65-25；材质：涤纶纱/丙纶长丝-塑料。		SN65-1.6/1个，水枪：规格：Φ19（接扣）；型号：QZ3.5/7.5；水带：型号：水带8-65-25				
29	消防栓头	SN65-1.6	福建泉南	SN65-1.6	套	26.00	138.75	3607.51
30	水枪水带	水枪：规格：Φ19（接扣）；型号：QZ3.5/7.5；水带：型号：水带8-65-25；材质：涤纶纱/丙纶长丝-塑料。	福建泉南	水枪：规格：Φ19（接扣）；型号：QZ3.5/7.5；水带：型号：水带8-65-25	套	26.00	148.66	3865.19
31	灭火器	1. MF/ABC4KG。 ★2. 投标文件中提供有效期的 CCC 认证证书。	浙江海微	MF/ABC4KG	个	38.00	88.28	3354.45
32	灭火器（含灭火器箱）	1. 含 MF/ABC4KG/2。 ★2. 投标文件中提供有效期的 CCC 认证证书（针对灭火器本身，非指灭火器箱）。	浙江海微	MF/ABC4KG/2	套	680.00	122.96	83614.60
33	灭火器箱	MF/ABC4KG/2 具	浙江海微	MF/ABC4KG	套	22.00	80.58	1772.85
34	消防电源控制箱	消防电专用控制箱 DC220V 箱体 600mm×500mm×150mm，冷轧钢板防腐喷塑，IP33 防护；内置双电源开关，分路保护及消防联动模块；挂墙明装，含固定、接线、接地、绝缘试验、系统调试，全套安装就位。	诚果	消防电专用控制箱 DC220V 箱体 600mm×500mm×150mm，冷轧钢板防腐喷塑，IP33 防护	套	5.00	2378.58	11892.90
35	智能应急照明电源箱	应急照明电源箱含：DC36V 低压款，箱体 400mm × 650mm ×	劳士	DC36V 低压款，箱体 400mm×	套	5.00	3766.08	18830.42

		150mm, 冷轧钢板防腐喷塑, IP33 防护; 内置降压变压器、蓄 1. 电池 (应急≥90min)、分路保护及消防联动模块; 挂墙明装, 含固定、接线、接地、绝缘试验、系统调试, 全套安装就位。 ★2. 投标文件中提供有效期的 CCC 认证证书。		650mm×150mm, 冷轧钢板防腐喷塑, IP33 防护				
36	智能应急照明灯具	1. 应急灯具消防应急照明灯具 (“消防应急照明灯具 (A 型, 功率≥6W, 具备巡检、开灯、灭灯功能)) 。 ★2. 投标文件中提供有效期的 CCC 认证证书。	劳士	消防应急照明灯具(A 型, 功率≥6W, 具备巡检、开灯、灭灯功能)	套	8.00	136.11	1088.91
37	智能疏散出口标志灯	1. 疏散指示标志灯: 符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要求, 电压等级符合项目设计及消防验收要求 (A 型或 B 型) 。 ★2. 投标文件中提供有效期的 CCC 认证证书。	劳士	符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要求, 电压等级符合项目设计及消防验收要求 (A 型或 B 型) 。	套	91.00	136.61	12431.49
38	智能安全出口标志灯	1. 安全出口标志灯: 符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要求, 电压等级符合项目设计及消防验收要求 (A 型或 B 型) 。 ★2. 投标文件中提供有效期的 CCC 认证证书。	劳士	符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要求, 电压等级符合项目设计及消防验收要求 (A 型或 B 型) 。	套	92.00	136.61	12568.10

39	强电桥架	含热镀锌槽式 200×100；强电电缆桥架拆装，槽式，热镀锌，规格 200×100mm，国标板材；含盖板、连接片、螺栓、接地跨接、直通配件；水平吊装，含成套支吊架安装、定位固定、调平校正、全线接地连通、接缝收口封堵、成品保护；弯头、三通、变径等配件含入综合单价。	江苏山鹏	含热镀锌槽式 200×100；强电电缆桥架拆装，槽式，热镀锌，规格 200×100mm	米	250.00	134.56	33639.55
40	紧定管	紧定式镀锌钢管；JDG20；明配。	江苏山鹏	紧定式镀锌钢管；JDG20	米	1900.00	22.50	42745.05
41	电线	NH-RVS2*2.5	新金牛	NH-RVS2*2.5	米	2200.00	7.45	16396.34
42	电缆	ZR-KVV2*2.5	新金牛	ZR-KVV2*2.5	米	3500.00	6.74	23587.58
43	电缆	ZR-kvv40*2.5	新金牛	ZR-kvv40*2.5	米	120.00	134.87	16183.85
44	电缆	ZR-kvv20*2.5	新金牛	ZR-kvv20*2.5	米	240.00	67.43	16183.85
45	电缆	ZR-kvv4*2.5	新金牛	ZR-kvv4*2.5	米	500.00	13.49	6744.26
46	电缆	WDZBN-RYJSP2*2.5	新金牛	WDZBN-RYJSP2*2.5	米	240.00	17.71	4250.52
47	安全出口	安全出口标志灯：符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要求，电压等级符合项目设计及消防验收要求（A 型或 B 型）。	劳士	符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要求，电压等级符合项目设计及消防验收要求（A 型或 B 型）。	个	153.00	88.44	13531.86
48	疏散指示	疏散指示标志灯：符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要求，电压等级符	劳士	符合 GB 17945 及 GB 51309 相关要	个	63.00	94.98	5984.03

		合项目设计及消防验收要求(A型或B型)。		求,电压等级符合项目设计及消防验收要求(A型或B型)。				
49	应急照明灯	壁挂LED双头应急灯”符合项目设计及消防验收要求(允许A型或B型)”。	劳士	壁挂LED双头应急灯”符合项目设计及消防验收要求(允许A型或B型)”	个	887.00	101.43	89965.38
50	消防报警控制器	火灾报警控制器、消防联动控制器、消防电源监控、电气火灾监控、防火门监控移动至指定位置。原设备主机大小:1060mm*930mm*1300mm(长*宽*高);安装方式:立柜式安装;原设备拆除后重新安装至新消控室。	/	原设备主机大小:1060mm*930mm*1300mm(长*宽*高);	次	1.00	13379.51	13379.51
51	镀锌铁皮风管	1200mm*320mm,含原风管拆除。	山东莱科	1200mm*320mm	m2	100.00	146.31	14631.24
52	镀锌铁皮风管	1000mm*320mm,含原风管拆除。	山东莱科	1000mm*320mm	m2	100.00	138.66	13866.13
53	镀锌铁皮风管	630mm*320mm,含原风管拆除。	山东莱科	630mm*320mm	m2	30.00	166.31	4989.37
54	风管刷漆	1000mm*320mm 排烟风管外壁涂刷防火涂料,满足耐火极限0.5h;基层清理打磨、多遍分层涂刷,法兰及支架通刷补强,含成品养护。	山东莱科	1000mm*320mm	m2	300.00	19.82	5946.45
55	风管刷漆	630*320 排烟风管外壁涂刷防火涂料,满足耐火极限0.5h;基层清理打磨、多遍分层涂刷,	山东莱科	630*320 排烟风管外壁涂刷防火涂料,满足耐火极	m2	100.00	19.82	1982.15

		法兰及支支架通刷补强, 含成品养护。		限 0.5h				
56	防火阀	280℃排烟防火阀拆装, 尺寸 1200mm*320mm, 镀锌钢制带电动执行器+熔断自闭+信号反馈。	山东莱科	280℃排烟防火阀拆装, 尺寸 1200mm*320mm	套	2.00	263.15	526.30
57	防火阀	280℃排烟防火阀拆装, 尺寸 1000mm*320mm, 镀锌钢制带电动执行器+熔断自闭+信号反馈。	山东莱科	280℃排烟防火阀拆装, 尺寸 1000mm*320mm	套	4.00	249.98	999.92
		1. 含: 拆装双速消防柜式离心风机, 高速风量 $\geq 35480\text{m}^3/\text{h}$ 、全压 $\geq 706\text{Pa}$, 配双速电机 15/7.5kW, 电机外置 A 型, 耐高温 280℃连续运行不少于 30min, 含安装、减震、接线、双		拆装双速消防柜式离心风机, 高速风量 $\geq 35480\text{m}^3/\text{h}$ 、全压 $\geq$				
58	双速排烟风机	速调试。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书(证书编号通常以 Z 开头), 并提供“中国消防产品信息网”(www.cccf.net.cn)的查询截图。)	山东莱科	706Pa, 配双速电机 15/7.5kW, 电机外置 A 型, 耐高温 280℃连续运行不少于 30min	套	2.00	9910.75	19821.49
59	风机控制柜	1. 双速风机控制柜, 适配 15/7.5kW, 含手动/自动、高低速切换、DC24V 消防联动、防火阀连锁、过载缺相保护, 挂墙安装, 含本体接线、调试。 2. 执行标准: 符合 GB	山东莱科	双速风机控制柜, 适配 15/7.5kW, 含手动/自动、高低速切换、DC24V 消防联动、防火阀连锁、过载缺相	套	8.00	2378.58	19028.63

		16806-2006《消防联动控制系统》中关于“消防电气控制装置”的要求。 3. 功能要求：具备电源缺相/错相保护、主备电源自动切换、主备风机自动切换（故障时 3s 内）、延时启动等功能。> 4. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书（证书编号通常以 Z 开头），并提供“中国消防产品信息网”（www.cccf.net.cn）的查询截图。		保护，挂墙安装，含本体接线、调试。				
60	流量开关	超声波流量开关，动作流量设定值：1.0-2.0 L/s（可调），触点容量：DC24V/3A 或 AC220V/5A”。“连接方式：法兰连接，DN100，PN16”。	上海标亿	超声波流量开关，动作流量设定值：1.0-2.0 L/s（可调），触点容量：触点容量：DC24V/3A 或 AC220V/5A”。“连接方式：法兰连接，DN100，PN16”	套	1.00	322.10	322.10
61	流量开关	超声波流量开关，动作流量设定值：1.0-2.0 L/s（可调），触点容量：触点容量：DC24V/3A 或 AC220V/5A”。“连接方式：法兰连接，DN80，PN16”。	上海标亿	超声波流量开关，动作流量设定值：1.0-2.0 L/s（可调），触点容量：触点容量：	套	1.00	297.32	297.32

				DC24V/3A 或 AC220V/5A”。				
				“连接方式：法兰连接，DN80，PN16”				
62	PE 塑料穿线管	50mm 管沟开挖，混凝土路面切缝，破碎，管道敷设后恢复，埋地管采用黄沙包封，建筑垃圾材料外运等项目。	通瑞	/	米	300.00	47.18	14152.55
63	消火栓泵	1. 流量 30L/s，扬程 105m，功率 45kW，带 A/B 签，立式单级。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书（证书编号通常以 Z 开头），并提供“中国消防产品信息网”（www.cccf.net.cn）的查询截图。	诚果	流量 30L/s，扬程 105m，功率 45kW，带 A/B 签，立式单级	套	2.00	9910.75	19821.49
64	消火栓控制柜	1. HQK-2XFY-45KW，45KW，星三角一用一备，带 A/B 签，IP55，柜体：1400*700*450。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书（证书编号通常以 Z 开头），并提供“中国消防产品信息网”（www.cccf.net.cn）的查询截图。）	诚果	HQK-2XFY-45KW，45KW，星三角一用一备，带 A/B 签，IP55，柜体：1400*700*450	台	1.00	5946.45	5946.45

65	喷淋稳压多级泵	1. 流量 2L/s, 扬程 70m, 功率 3kW, 带 A/B 签, 立式多级。投标产品应符合 GB 6245-2006《消防泵》或 GB 6245-2025《消防泵》(若投标产品在 2026 年 8 月 1 日后供货, 必须符合 2025 版标准) 的相关规定。若是成套稳压设备, 还需符合 GB 27898.3-2011《固定消防给水设备第 3 部分: 消防增压稳压给水设备》。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书(证书编号通常以 Z 开头), 并提供“中国消防产品信息网”(www.cccf.net.cn) 的查询截图。)	诚果	流量 2L/s, 扬程 70m, 功率 3kW, 带 A/B 签, 立式多级	套	2.00	5203.14	10406.28
66	气压罐	SQL800*1.0, 碳钢, 红色。	诚果	SQL800*1.0, 碳钢, 红色	套	1.00	4955.37	4955.37
67	基础附件	单管, 新规。	诚果	单管	套	1.00	2477.69	2477.69
68	喷淋控制柜	1. 3KW, 直启一用一备, IP30, 壁挂式, 带电接点压力表。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书(证书编号通常以 Z 开头), 并提供“中国消防产品信息网”(www.cccf.net.cn) 的查询截图。)	诚果	3KW, 直启一用一备, IP30, 壁挂式, 带电接点压力表	台	1.00	1486.61	1486.61

		(www.cccf.net.cn) 的查询截图。)						
69	稳压多级泵	1. XBD10.0/2W-CDL, 流量 2L/s, 扬程 100m, 功率 4kW, 带 A/B 签, 立式多级, 产品应符合 GB 6245-2006《消防泵》或 GB 6245-2025《消防泵》(若投标产品在 2026 年 8 月 1 日后供货, 必须符合 2025 版标准)的相关规定。若是成套稳压设备, 还需符合 GB 27898.3-2011《固定消防给水设备第 3 部分: 消防增压稳压给水设备》。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品	诚果	XBD10.0/2W-CDL, 流量 2L/s, 扬程 100m, 功率 4kW, 带 A/B 签, 立式多级	套	2.00	6441.99	12883.97
		品自愿性认证证书(证书编号通常以 Z 开头), 并提供“中国消防产品信息网” (www.cccf.net.cn) 的查询截图。)						
70	气压罐	SQL800*1.6, 碳钢, 红色。	诚果	SQL800*1.6	套	1.00	5450.91	5450.91
71	基础附件	单管, 新规。	诚果	单管	套	1.00	2477.69	2477.69
72	稳压控制柜	1. HQK-2P-4KW, 4KW, 直启一用一备, IP30, 壁挂式, 带电接点压力表。 2. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书(证	诚果	HQK-2P-4KW, 4KW, 直启一用一备, IP30, 壁挂式, 带电接点压力表	台	1.00	1486.61	1486.61

		书编号通常以 Z 开头), 并提供“中国消防产品信息网” (www.cccf.net.cn) 的查询截图。)						
73	镀锌钢管	公称口径: DN100; 外径: 114mm; 表面质量/外形: 合格; 国标。	凯靖	公称口径: DN100; 外径: 114mm	米	6.00	130.91	785.47
74	镀锌钢管	公称口径: DN150; 外径: 169mm; 表面质量/外形: 合格; 国标。	凯靖	公称口径: DN150; 外径: 169mm;	米	12.00	197.04	2364.43
75	明杆闸阀	明杆闸阀安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 规格型号: Z41X-16C DN100; 标准: 国标; 公称压力: PN16; 适用介质: 水。	上海标亿	明杆闸阀安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 规格型号: Z41X-16C DN100;	个	1.00	947.54	947.54
76	Y 型过滤器	Y 型过滤器安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 规格型号 Z41X-16Q DN100; 标准: 国标; 公称压力: PN16; 适用介质: 水。	上海标亿	Y 型过滤器安装: 含阀门, 法兰管件等材料; 规格型号 Z41X-16Q DN100;	个	1.00	891.34	891.34
77	流量开关	超声波流量开关 DN150	上海标亿	超声波流量开关 DN150	套	2.00	1090.18	2180.36
78	压力开关	1. 低压压力开关, 符合 GB 5135.10-2006 《自动喷水灭火系统第 10 部分: 压力开关》的规定, 其中第 5、6、8 章为强制性要求。 2. 额定工作压力: $\geq 1.2\text{MPa}$ 。 3. 触点配置: 至少拥有一对常开和一对常闭触点, 触点接触电阻 $\leq 0.1\Omega$ 。	福建泉南	1. 低压压力开关, 符合 GB 5135.10-2006 《自动喷水灭火系统第 10 部分: 压力开关》的规定, 其中第 5、6、8 章为强制性要求。 2. 额定工作压力: $\geq$	套	2.00	396.43	792.86

		4. 连接方式: 符合标准规定的螺纹接口 (如 Rc1/2, M20×1.5 等)。 5. 投标人提供由应急管理部指定的认证机构颁发的有效消防产品自愿性认证证书 (证书编号通常以 Z 开头), 并提供“中国消防产品信息网” (www.cccf.net.cn) 的查询截图。)		1. 2MPa。 3. 触点配置: 至少拥有一对常开和一对常闭触点, 触点接触电阻 ≤ 0.1 Ω。 4. 连接方式: 符合标准规定的螺纹接口 (如 Rc1/2, M20 × 1.5 等)。				
79	液位显示装置	投入式液位变送器及配套数显控制仪, 测量范围: 量程: 0-3m, 输出信号 “4-20mA, 供电: DC24v。	铭威仪表	投入式液位变送器及配套数显控制仪, 测量范围: 量程: 0-3m, 输出信号 “4-20mA, 供电: DC24v	套	2.00	1982.15	3964.30
80	电缆	WDZN-YJY4*25+16	新金牛	WDZN-YJY4*25+16	米	50.00	211.67	10583.69
81	电缆	WDZN-YJY5*16	新金牛	WDZN-YJY5*16	米	50.00	148.58	7429.10
82	槽钢	10#镀锌槽钢, 含制作安装。	凯靖	10#镀锌槽钢	米	12.00	118.53	1422.39
合计								2180249.99
注: 本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 100%。								

投标人名称 (加盖公章): 常州龙嘉消防安全技术工程有限公司

日期: 2026 年 6 月 22 日